
Veřejnázakázka — stavební práce
„ Zajiš tě ní havarijního stavu stability skalní stě ny v ul. Mostecká, Jihlava

Dodatek č. 1

Dodatek č .1

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod č. 1321/ORM/2021 ze dne 19. 8. 2021, uzavřené
dle 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní a v souladu

s usnesením Rady mě sta Jihlavy č. 2077/22-RM ze dne 28. 7. 2022 a tý kajĺci se akce: „ Zajiš tě ni
havarijního stavu stability skalnĺ stě ny v ul. Mostecká, Jihlava“

‚ ‚ .‚agistrt mě sta JihiT1
1. SMLUVNI STRANY smlouva zaevidována

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava
pod Č ?H/‘2 tt/i

se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1, 58601 Jihlava
zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
ICO: 00286010
DIČ : CZ00286010
(dále též jako „ objednatel“ )

1.2. Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.
Se sídlem: Polní 4795, 430 01 Chomutov
Zastoupený : Petrem Sedláčkem, Č lenem představenstva
ICO: 27274535
DIČ : CZ27274535

(dále též jako „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvnĺ strany“ , jednotlivě pak jako „ smluvní strana‘)

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 8. 2021 smlouvu odílo vedenou u objednatele pod
č. 1321/ORM/2021,jejimž předmě tem je provedení stavebních prací na akci „ Zajiš tě ní havarijního
stavu stability skalní stě ny v ul. Mostecká, Jihlava“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, a
to z důvodu objektivní nutnosti provedení změ n rozsahu předmě tu díla, které vznikly v průbě hu
provádě ní díla dle smlouvy.

2.3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla
způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou dále
popsány změ nový mi listy ZL č. 1-3.

Základ z betonovépatky (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list Č . I
Z důvodu provedení kopaný ch sond v místech betonový ch patek dynamickébariéry doš lo ke
zvě tš ení původně uvaž ovaný ch rozmě rů patek dle PD na vě tš í rozmě r hloubky.

Zvě tš eni rozmě rů patek pro bariery na rozmě r 0,85*0,87*1 hloubky

Přípočty +19.430,00 Kč

Přípočty celkem +19.430.00 Kč

Odkopávky a prokopávky (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list Č . 2
Z důvodu neprovedeni přelož ky sítí v místě kde byla dle PD navrž ena linie dynamickébariéry,
bylo nutnéprovést kopanésondy (odkopávky a prokopávky) pro zjiš tě ní poloh inž ený rský ch sĺtí
v místech umístě ní betonový ch patek pro dynamickou barieru.

Pro zjiš tě ní poloh inž ený rský ch sítí byly provedeny odkopáky a prokopávky v místech umístě ní
betonový ch patek pro dynamickou barieru.

Stránka I z 3



Veřejnázakázka — stavební práó
„ Zajiš tě ni havarijního stavu stability skalní stě ny v ul. Mostecká, Jihlava

Dodatek č. 1

Přípočty +7.89930 Kč

Přípočet celkem + 7.899,30 Kč

Trn z injekčních zavrtávacích tyčí provádě ný horolezecky (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. 3
Při očiš tě ní skalní plochy od zvě tralin a volný ch kamenů byly zaznamenány nestabilní skalní bloky
s potenciálem k případnému pádu do ohrož eného prostoru u paty svahu. Horninové bloky, které
nebylo mož néodstranit, je třeba přikotvit pomocí tyčový ch injekčních zavrtávacích kotevních prvků.

Z důvodu bezpečnosti stability skalních bloků byly doplně ny navrž enézavrtávací tyče. Jednáse o
lokální kotveni bloků s přeruš ením rizikový ch kluzný ch ploch či zabráně ní vykláně ní bloku ze
svahu, čímž dojde k trvaléstabilizaci pohybu bloku.

Přípočty +49800,00 Kč

Přípočet celkem + 49.800,00 Kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujĺcích změ nách uvedený ch
v tomto ustanovení.

3.2. Tímto dodatkem se mě ní Č l. IV. odstavec 1. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanovení ruš í
a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 1. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podanédo zadávacího řízení
veřejné zakázky u je sjednanána celý rozsah díla specJikovaný to lito smlouvou,
projektovou dokumentací a polož kový m rozpočtem, vš e uvedené v této smlouvě , a to
jako cena nejvý š e přípustná, platnápo celo ti dobu provádě ní díla, a to včetně DPH

s vý jimkou případů stanovený ch v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceně ním
technický ch jednotek jednotkový mi cenami v člen ě ní dle vý kazů vý mě r.

Polož kové rozpočty předlož il zhotovitel současně se svou nabídkou na plně ní veřejné zakázky.
Nabídnutácena díla je považ ovanáza cenu díla na celý rozsah provádě ní díla dle této smlouvy.

Cena dle smlouvy bez DPH 1.356.734,00 Kč

Dodatek č. I
Přípočty + 77.129,30 Kč

Celkovácena dodatku č. 1 + 7112930Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy a ve zně ní
dodatku č. I 1.433.863,30 Kč.“

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného plně ní.
Cena uvedenáv této smlouvě je platnáa účinnápo celou dobu trvání smluvního závazkového
vztahu založ eného touto smlouvou.“

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENĺ

4.1. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčenétímto dodatkem č. 1 se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek č. 1 stávánedílnou součásti smlouvy.

Stránka 2 z 3



Veřejnázakázka — stavební práce
‚ „ Zajiš tě ní havarijního stavu stability skalní stě ny v ul. Mostecká, Jihlava

• Dodatek č. 1

4.3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní
(dále tě ž jako „ zákon o registru smluv). Smluvnĺ strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č.
1. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 1 v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí objednatel.

4.4. Platnost tohoto dodatku č. 1 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvnĺch stran. Ú činnosti
tento dodatek č. 1 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

4.5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž ĺ
objednatel, dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní sílu originálu.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Jihlavě dne: V Chomutově dne: o . 08, 2022

Mgr. PetrR
námě stek primátorky

Stránka 3 Z 3



M
ag

istrát
rě

sta
Jih

lav
y

.oC
bor

rozvoje
m

ěsta

J
o

:
o

.
r
c

0
tf

l

Is
0

Z
bsP

t

C


